
安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受高新区人民法院委托，定于2015年4
月 28日 9：30时对以下标的依法按现状在
安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以互
联网电子竞价方式进行公开拍卖，公告如
下：一、拍卖标的：合肥市合经区松谷路西
翠微路北东海花园（一期）1幢16D室住宅，
产权证号（合产 401881号）建筑面积 150.26
平方米。结构为钢筋混凝土结构，底价：997351.2元。二、拍卖标的展示时间、地点：
自公告之日起，至27日17:00止。在标的所
在地现场展示。三、拍卖公司地址：合肥市
庐阳区秀水路 6号 0551-64695748联系人：
陶经理 18956098109 安徽合肥公共资源交
易中心，联系人：万工

电 话：0551-66223759，地址：合肥市
滨湖新区南京路 2588号（徽州大道与南京
路交口）633室 安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网

竞 价 大 厅 网 址 ：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年4月13日

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年4月28日9:

30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（网
址：http://bd.ahsszc.cn）对下列房产以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
合肥市胜利路秀珍大厦2305室房产（产权证

号：合产110005121），建筑面积：160.65㎡，起拍
价82.432万元。

二、标的展示地点及报名时间：标的所在地，
自公告之日起至2015年4月27日17:00止。
有意竞买者须于2015年4月27日17:00前通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；
开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入竞买保证金10万，
再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588
号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源
交易中心6楼633室办理申请登记手续。（具体详
见合肥市招标投标中心网www.hfztb.cn）。

联系电话：
合肥公共资源交易中心：0551-66223761

钟工
艺 海 拍 卖 ： 0551-62810588-607

13856045844 夏先生
公司地址：合肥市政务区天鹅湖路与东至路

交口 合肥古玩城325室
安徽艺海拍卖有限责任公司

2015年4月13日

拍卖公告
受委托，定于2015年4月28日9:30时举行拍

卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、杏花商贸城碧林园3幢104、

105、106室，建筑面积65.37㎡，参考价20.9561万
元（保证金2万元）;2、杏花商贸城C幢50、51号门
面，建筑面积80.9㎡，参考价40.8092万元（保证金
4万元）;3、杏花商贸城3幢57、58、59号门面，建筑
面积159.6㎡，参考价83.2428万元（保证金10万
元）。以上标的先整体后分割拍卖，整体拍卖参考
价145.0081万元，保证金18万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年4月27日17:00时止。
有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本

人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州
银 行 合 肥 包 河 支 行 ； 账 号 ：
3401040160000055294）汇入对应的竞买保证金，
并至合肥市南京路2588号合肥公共资源交易中心
二楼服务大厅8号财务窗口开具往来结算收据，同
时携带材料前往六楼633室办理竞买登记(具体要
求见合肥公共资源交易中心《杏花商贸城多处房产
司法拍卖公告<三次>》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2015年4月13日

拍 卖 公 告
一、拍卖时间：2015年4月28日上午9：30。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：合肥市滨湖新区林芝路88号棠溪人

家商业（一）楼101铺（面积842.25㎡）/夹01室（面积
373.31㎡）非住宅一套房产,面积约1215.56㎡，参考价
3616.36万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至
2015年4月27日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2015年4月27日
17:00前向委托法院指定账户（收款单位: 安徽省环境
能源交易所有限公司 ；开户银行：杭州银行合肥包河支
行；账号：3401040160000055294）汇入竞买保证金
185万元，并携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路
2588号安徽合肥公共资源交易中心633室（具体要求见
合肥市产权交易中心《合肥市滨湖新区林芝路88号棠
溪人家商业（一）楼一套房产司法拍卖公告》）。

六、联系电话：0551-62686311 13365515729
王先生

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2015.4.13
中国AA级拍卖企业

INFORMATION 生活 11
2015年4月13日 星期一
编辑江亚萍 | 组版方芳 | 校对刘军

热线 0551-62620110
www.ahcaijing.com

@医疗

据中国之声报道 互联网时代，很多

人都已经习惯了通过网络解决很多问题，

包括看病找医生。在线辅助问诊是否合

法？对此，国家卫计委新闻发言人宋树立

表示，互联网上涉及医学诊断治疗是不允

许开展的，只能做健康方面的咨询。

宋树立介绍说，按照医疗实施主体，

远程医疗包括两类：一类是医疗机构之间

的远程医疗，医疗机构之间特别是条件比

较差、医疗水平比较低的机构向一些专科

的或者综合力量比较强的大型医院的专

家来寻求帮助，这是医疗机构之间给患者

提供远程医疗服务；第二类是医疗机构利

用信息化技术向患者直接提供医疗服务，

这个被称为“远程医疗”。

由于远程医疗不同于面对面的诊治，

国家卫计委为了确保远程医疗的质量和

安全监管，对相关机构和人员都有着严格

要求。比如这些服务只允许医疗机构开

展，医疗机构开展某一个类别的、某一个

专科的服务要具有相应的资质，不能没有

相关专科就去开展远程医疗服务。开展

远程医疗服务的医生也要具有相应的执

业资质，医疗机构在开展远程医疗服务过

程中必须严格遵守相关的法律法规和行

为规范，保证质量与安全，同时还要保障

患者的知情权。

因此，互联网上其他一些涉及医学诊

断治疗是不允许开展的，可以做健康方面

的咨询，但不能开展诊治工作。

卫计委：不允许开展互联网医疗诊治

星报讯（方明阳 记者 祝亮）市场星

报、安徽财经网记者从安徽民航机场集团

获悉，2015年4月10日，合肥新桥国际机

场第30家城市候机楼在安徽蚌埠五河县

开业运营。

城市候机楼就像一座桥梁，直接实现

了地方与机场之间的互通。来自内蒙古

的五河县某牧业公司管理人员哈斯说，他

以前到合肥新桥机场坐飞机必须经过两

次转车，先坐车到合肥，然后再转车到新

桥机场，有了城市候机楼，“我可以直接从

五河坐车到机场，而且买票、办理登机牌

都能在五河当地完成，省钱省时间，确实

方便。”

据安徽民航机场集团市场部副部长

王永介绍，开通城市候机楼，让机场、航空

公司、旅行社、运输公司共同围绕航空服

务这个目标实现共赢，也为地方政府描绘

了一张对外政治、经济、文化“名片”，“将

来，我们将实现‘县县通’这一目标，让旅

客享受安全、便捷、经济的航空客运服务，

促进多种运输方式的快速中转和无缝衔

接。”

据了解，合肥新桥机场现有26家航空

公司投入航班运力，开通国内航线60条，

港澳台及韩国、泰国、新加坡、德国等国际

及地区航线 13 条，每周进出港航班近

1200班，航线网络辐射到境内外58个大

中城市。每天约1600人通过城市候机楼

进出合肥新桥机场，班车开往省内17个县

市 。 班 车 具 体 运 行 时 间 咨 询 电 话 ：

0551-63777396。

星报讯（汪珺 记者 李皖婷）偏头痛是

一种由于血管舒缩功能障碍引起的发作

性头痛，由于反复发作、迁延难愈，给患者

造成了极大的痛苦。中医对偏头痛认识

如何呢？中医对偏头痛如何进行防治

呢？有何优势？简单的针灸与推拿可以

为您提供有益的治疗方法。明天上午9:

30 至 10:30， 本 报 健 康 热 线

（0551-62623752）将为您提供健康服务。

李佩芳，全国著名老中医学术继承

人，主任医师，硕士生导师。主要研究方

向是脑血管病的预防和康复。临床善用

针灸、中西药、康复综合疗法治疗和预防

脑血管病，尤其对中风后运动障碍、吞咽

障碍、肌张力增高、智能障碍等治疗方面

积累较丰富的临床经验；在针灸综合疗

法治疗偏头痛方面也积累了丰富的临床

经验。

偏头痛的中医疗法，值得一试

@热线

极易发 温差极大，风
力较强，极易感冒

较冷 建议着厚外
套加毛衣等服装

弱辐射较弱，涂擦
SPF12-15、PA+护肤品。

较不宜 天气寒冷，
推荐您进行室内运动。

较不宜 风力较大，
洗车后会蒙上灰尘

保湿 请选用中性保
湿型霜类化妆品

无 需 风稍大，但
无雨

@资讯

合肥新桥国际机场
开通第30家城市候机楼

安徽省医师资格考试
网上缴费本月20日截止
还没缴费的注意啦
不按期缴费视作自动弃考

星报讯（记者 李皖婷）合肥市卫

生局昨日发布通知，2015年安徽考

区医师资格考试费全部实行网上支

付，不提供其他缴费途径。在规定

期间，登录国家医学考试服务平台

进行缴费，未成功完成网上缴费的

考生，其报名无效，也无法打印准考

证。安徽考区医师资格考试报名收

费标准为：执业医师290元/人，助

理执业医师220元/人。网上缴费日

期截至4月20日，请考生务必在规定

时间内缴费，如错过缴费时间则视为

自动放弃考试。

合肥住户
可免费申请危房鉴定

星报讯（记者 任金如） 昨日，

市场星报、安徽财经网记者从合肥房

产局获悉，合肥房屋所有人或使用人

皆可免费申请房屋安全鉴定，合肥市

行政服务中心-合肥市房产局办事窗

口业务受理电话：63537059。申请

房屋安全鉴定应持有介绍信（委托

书）或证明其具备相关民事权利的合

法证件，需按要求填写《合肥市房屋

安全鉴定申请表》，提供待鉴定房屋

的产权证件、地形图及相关的设计

施工图纸等。

星报讯（万志军 谢谨 吴鸣 记

者 祝亮） 市场星报、安徽财经网记

者从庐江公路部门获悉，从2015年

4月10日零时起，庐江县X 071 裴

（岗）至石（门庵 ）路段（金湾小学至

缺口大桥段）实行全封闭施工，所有

过往车辆须绕道行驶。目前，庐江

路政已对该段实行交通管制，采取

24小时轮流值班，引导车辆绕行。

据介绍，此次封路截止时间是

4月27日零时，过往车辆需要提前

选择绕行道路行驶。（1）、车宽 2.2

米、车货总重10吨以下中、小型货

车及中、小型客车沿X095 鹤泥路

(缺口—泥河)、合铜公路绕行，绕

行 35.6 公里，此段道路宽 5.0 米；

（2）、车宽2.2米、车货总重10吨以

上大、中型货车及 19 座以上大型

客车沿县道 X086 缺店路 (缺口—

店桥)、合铜公路绕行，绕行 59 公

里，此段道路宽6.5米。

庐江有条道路
全封闭抢修
裴岗至石门庵

过往车辆请绕道行驶

空气污染指数
AQI

监测站 PM2.5

更新时间：2015年4月12日
单位：毫克/立方米、微克/立方米

明珠广场

三里街

琥珀山庄

董铺水库

长江中路

庐阳区

瑶海区

包河区

滨湖新区

高新区

77

71

63

58

78

43

86

65

69

53

35

28

39

37

35

30

32

38

30

35


